川康发 (zO24〕 110号

关于举办四川省康复医学会
“
屈光白内障手

术新进展暨规范化诊疗学习班
”

的通知

为进一步推动我省眼科专业的发展 ,加强眼科医师对白

内障疾病的认识,由 四川省康复医学会主办,成都市第三人

民医院承办,成都市眼科质控中心协办的四川省康复医学会

屈光白内障手术新进展暨规范化诊疗学习班
”

定于 ⒛24年

8月 1⒎ 18日 在成都市瑞城名人酒店召开。特邀省内知名眼

科专家作主旨演讲,共 同促进眼科专科领域发展。将授省级

继 教 项 目
“

白 内障规 范 与诊疗 学 习班 (项 目编 号 :

2⒋0010-070⒛ 280)” 省 I类学分 4分。现将有关事项通知

如下 :

c一
、参会人员

1、 从事眼科及相关专业的医、护、技人员,包括临床、

科研、教学人员。眼科分会委员务必参会。

2、 成都市眼科质控中心专家组成员请务必参会,参会

情况将作为质控中心考核指标。

二、会期安排

会议 日期:⒛24年 8月 17-18日 。17日 OS:00-08:30

报到 (8楼瑞城厅门口),Og:00-16:50学 术会议。18日

0⒎ 30-1⒈ 3O实操。

会议地点:成都瑞城名人酒店 8楼瑞城厅 (成都市青羊

区人民中路二段 GS号 )。

三、注册缴费:培训班免收培训费及餐费,住宿、交通

费按规定回单位报销。

四、会议内容:见附件。

五、联系方式

成都市第三人民医院  朱老师 13881”82睨

曾炭多丿币 13708206907

四川省康复医学会   曾老师 17308OG2135

复

⒒簪

附件 :

四川省康复医学会屈光白内障手术新进展暨规范化诊疗学习珏日程

会议时间:2024年 8月 17-18日 会议地点:成 都瑞城名人酒店8楼 瑞 城厅

202座 年8月 17日

时  问 题 日 授课专家 主持人
8:00-8:30 会议签到

`∶  ∶J `∶  ∴l 奋坚 主任医师
中山大学中山眼科中心

(∶ |`∴ {∵
吴诤峥 主任医师
四川省人民医院

舍  髟

庙坚 主任氏师
屮山大学中山眼科中心

,Ⅱ 二Ⅱ ∷Ⅲ3Ⅱ

叶剑 亡任匡师
重庆蘩三竿医大学大坪医院

茶  妖

啻莉 宅任医筛
四川大学华西医院

屈光性 白肉障
           匕

△ 饣  Ⅰ∵△ 餐

飞秒漱闭搀
砀

亏虫罗
临
:孓孑L查 划

13:50-l4:lo ∷●:   ∵∴ |∵∶∷÷ ∴-∶ ∷∵
Ⅱ iL三 字tⅡ 阜三∷

11:lO-11∶ 30 Ⅰ
=| 1早 `f|1ori=0扌

f¨ =F∷
亠 F 三△苤 i

=二
△ ′平≡汽

l⒋ 30-11:50 傲创青光眼白内障手术进展 曾流芝 主任医师
戚都市第一人民医院

l{:sO-I5:00 茶 歇

∶5Ⅱ 、0— ∶5∶ :n 暂 定
窭啻 主任医师

"牝
置学院跗踽医院

t⒈  :亠 :

15:20-15:90 |∴ ti置 ti:亏 △i=≡ r÷
ˉ
△· 牟琳 主任医师

西南医科大学附属中趸院

15:甚0-16:00 ∴∷¨∷Ⅱ=ˉ =:Ⅱ t_t 阳光 亡任医师
戍都市笫二人民医院

16:00ˉ I6:20 :∴
====tlΞ

 i÷ △ j● |
郭娟 主任医师

成都市第二人民医院

16∶ 20-16:奎0 歧切术后的白内障手术硖术 扬悛峰 副主任医师
成都市第三人民医院

16:40-16:50 大会总结
=:i吕

2024年 8月 18日

时 间 题 日 授课 专家 丰持人
n了 Ⅱ ji ∷∶()

卜准″
鲫 η匿

由
iⅠ∷l口i釜诋